
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/25 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Łanięta informację o zmianach w planie 

finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łanięta 

 

Tomasz Szczęsny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 9892



Tabela Nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 165 521,00 -15 102,00 0,00 150 419,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 271,00 -15 102,00 0,00 68 169,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
83 261,00 -15 102,00 0,00 68 159,00 

852   Pomoc społeczna 455 603,15 0,00 3 489,00 459 092,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 615,00 0,00 3 489,00 120 104,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 109 066,00 0,00 3 489,00 112 555,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 1 339 575,80 0,00 90 765,00 1 430 340,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 312 473,00 0,00 90 765,00 1 403 238,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 290 973,00 0,00 90 765,00 1 381 738,00 

bieżące razem: 16 273 065,33 -15 102,00 114 254,00 16 372 217,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 475 403,54 0,00 0,00 8 475 403,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9892



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 748 468,87 -15 102,00 114 254,00 24 847 620,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9892



Tabela Nr 2 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 807 689,00 3 841 479,00 3 625 719,00 2 884 619,00 741 100,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 628,00 -26 628,00 -26 628,00 -15 102,00 -11 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 526,00 11 526,00 11 526,00 0,00 11 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 792 587,00 3 826 377,00 3 610 617,00 2 869 517,00 741 100,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 129 760,00 129 760,00 129 760,00 109 557,00 20 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 102,00 -15 102,00 -15 102,00 -15 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 658,00 114 658,00 114 658,00 94 455,00 20 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 163 086,00 163 086,00 13 086,00 0,00 13 086,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 526,00 11 526,00 11 526,00 0,00 11 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 612,00 174 612,00 24 612,00 0,00 24 612,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 983 530,00 3 017 320,00 3 009 320,00 2 408 749,00 600 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 526,00 -11 526,00 -11 526,00 0,00 -11 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 972 004,00 3 005 794,00 2 997 794,00 2 408 749,00 589 045,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 966 210,00 966 210,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 442 096,15 1 442 096,15 1 108 746,15 572 004,00 536 742,15 0,00 333 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 489,00 3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 445 585,15 1 445 585,15 1 112 235,15 575 493,00 536 742,15 0,00 333 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej przed zmianą 635 908,00 635 908,00 628 856,00 568 654,00 60 202,00 0,00 7 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9892



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 489,00 3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 397,00 639 397,00 632 345,00 572 143,00 60 202,00 0,00 7 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 577 957,80 1 577 957,80 464 721,80 243 346,80 221 375,00 0,00 1 113 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 765,00 90 765,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 60 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 668 722,80 1 668 722,80 494 721,80 273 346,80 221 375,00 0,00 1 174 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 302 473,00 1 302 473,00 189 237,00 185 304,00 3 933,00 0,00 1 113 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 765,00 90 765,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 60 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 238,00 1 393 238,00 219 237,00 215 304,00 3 933,00 0,00 1 174 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 234 041,45 16 110 178,37 13 547 407,37 8 324 395,13 5 223 012,24 497 450,00 1 925 321,00 60 000,00 0,00 80 000,00 11 123 863,08 11 123 863,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 628,00 -26 628,00 -26 628,00 -15 102,00 -11 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 780,00 125 780,00 45 015,00 33 489,00 11 526,00 0,00 80 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 333 193,45 16 209 330,37 13 565 794,37 8 342 782,13 5 223 012,24 497 450,00 2 006 086,00 60 000,00 0,00 80 000,00 11 123 863,08 11 123 863,08 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9892


		2025-10-24T10:41:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




